
РАСПОРЕД 
на испити за ЈАНУАРСКА испитна сесија во учебната 2014/2015год 

 СТАР КРЕДИТ ТРАНСФЕР СИСТЕМ  
 

12.01.2015 год (ПОНЕДЕЛНИК) 
час ПРЕДМЕТ НАСОКА СЕМ. ПРОСТОРИЈА

12:00 Парни котли ТИ VI 310 

12:00 Ладилна техника ТИ VII 124 

 

13.01.2015 год (ВТОРНИК) 
час ПРЕДМЕТ НАСОКА СЕМ ПРОСТОРИЈА

12:00 Основи на теорија на режење ПИ VI 225 

12:00 Метрологија и мерни системи ПИ VI 225 

12:00 Мотори СВС ТИ VIII 124 

12:00 Мотори СВС и опрема МВ,ТМЛ VI 124 

12:00 Мотори и екологија ЕЕ V 124 

 

14.01.2015 год (СРЕДА) 
час ПРЕДМЕТ НАСОКА СЕМ ПРОСТОРИЈА

09:00 Механика на флуиди  ТИ, АФИ, ЕЕ, IV 225,224 

09:00 Основи на механика на флуиди МЗКИ, МВ, МХТ,  IV 225,224 

09:00 Системи за пречистување на отпадни 
флуиди 

ЕЕ VI  225,224 

09:00 Хидраулични турбини и пумпи АФИ VII 225 

09:00 Хидраулични волуменски машини АФИ VI 225 

09:00 Регулација на хидраулични машини АФИ VIII 225 

09:00 Хидраулични машини и компоненти  ПИ V 225 

09:00 Хидраулични машини и уреди  ТМЛ,МЗКИ,МВ,МХТ V 225 

09:00 Хидраулични машини  ТИ,ЕЕ V 225 

09:00 Експлоатација на хидроенергетски 
објекти 

ХА VI 225 

09:00 Хидрауличен и пневматски транспорт АФИ VIII 225 

12:00 Анимација и презентација ИНД VI 224 

 



 

15.01.2015 год (ЧЕТВРТОК) 
час ПРЕДМЕТ НАСОКА СЕМ. ПРОСТОРИЈА

09:00 Монтажа и опрема за заварување ЗДК VI АМФ, 225,224 

09:00 Метални конструкции  МЗКИ VI АМФ, 225,224 

12:00 Градежни машини  ТМЛ VIII 224 

12:00 Индустриска електроника и 
микропроцесори 

МХТ VIII 311 

 
16.01.2015 год (ПЕТОК) 

час ПРЕДМЕТ НАСОКА СЕМ ПРОСТОРИЈА

09:00 Основи на конструирање и CAD TИ, АФИ, ЕЕ VI 225 

09:00 Конструирање и CAD ПИ, ТМЛ, МЗКИ,МВ, МХТ V 225 

09:00 Претприемништво и мал бизнис ИИМ VIII 310 

09:00 Компјутерско водење на проекти  ПИнф V 310 

09:00 Менаџмент на малиот бизнис  ТМЛ,ТИ,АФИ,МЗКИ,МВ,
МХТ 

V 310 

09:00 Менаџмент на човечки ресурски  ИИМ V 310 

09:00 Еколошки менаџмент  ЕЕ V 310 

12:00 Развој на нови производи и услуги ПИнф VI 124 

12:00 Основи на турбомашини  АФИ VI 224 

12:00 Хидроцентрали ЕЕ VI 224 

 
20.01.2015 год (ВТОРНИК) 

час ПРЕДМЕТ НАСОКА СЕМ ПРОСТОРИЈА

09:00 Оптимирање на енергетски системи ЕЕ VIII 310 

09:00 Електротехника и електроника  III 225 

 

21.01.2015 год (СРЕДА) 
час ПРЕДМЕТ НАСОКА СЕМ ПРОСТОРИЈА

09:00 Заштита од вибрации и бучава ЕЕ V АМФ, 225, 224 

09:00 Механизми   IV АМФ, 225, 224

09:00  Мехатронички системи со повеќечлена 

структура 

МХТ VIII АМФ, 225, 224 



09:00  Проектирање на мехатронички системи МХТ VIII АМФ, 225, 224 

09:00  Основи на мехатроника  МХТ V АМФ, 225, 224

09:00  Динамика ИИМ III АМФ, 225, 224 

09:00  Динамика и осцилации ПИ,МХТ III АМФ, 225, 224 

09:00  Динамика, осцилации и механизми ТМЛ,МЗКИ,МВ III АМФ, 225, 224 

09:00 Системи за квалитет ПИнф V 124 

09:00 Тенкоѕидни машински конструкции МЗКИ VII А1-2 

09:00 Носечки конструкции на МВ МВ VII К2-14 

09:00 Носечки конструкции ТМЛ VII К2-14 

09:00 Машини за цикличен транспорт ПИ, МВ, ХИМВ, АУС, 
ТИ, ЕЕ, МХТ, ТМЛ, 
МСКИ, ИИМ 

IV К2-14 

12:00 Термотехнички машини и уреди ПИ, ТМЛ, МЗКИ, МХТ VI 225 

12:00 Проектирање на технолошки процеси ПИ VII АМФ 

12:00 Менаџмент на технолошкиот развој ИИМ VII АМФ 

12:00 Инженерски анализи на трошоци ПИнф V АМФ 

 

22.01.2015 год (ЧЕТВРТОК) 
час ПРЕДМЕТ НАСОКА СЕМ ПРОСТОРИЈА

09:00 Производни системи ПИ V 225,224 

09:00 Проектирање на информациски системи ИИМ VI 225,224 

09:00 Студија на работа ИИМ V 225,224 

09:00 Производни системи 1 ИИМ V 225,224 

12:00 3Д Инженерство 2 ПИнф V 310 

12:00 Менаџмент на квалитет ИИМ V 310 

 
23.01.2015 год (ПЕТОК) 

час ПРЕДМЕТ НАСОКА СЕМ ПРОСТОРИЈА

09:00 Менаџмент на информациски системи ИИМ VII 310 

09:00 Производни системи 2 ИИМ VI 310 

09:00 Испитување на заварени врски и 
конструкции 

МЗКИ VI АМФ,225,224 

09:00 Конструкција и изработка на процесни 
постројки 

МЗКИ VII АМФ,225,224 



09:00 Металургија на заварување МЗКИ VII АМФ,225,224 

09:00 Применета индустриска дефектоскопија ЗДК V АМФ,225,224 

09:00 Операциски истражувања 1 ИИМ V 310 

09:00 Менаџмент ПИ V 310 

09:00 Проектен менаџмент ИИМ VI См.цен 1 

12:00 Неконвенционални постапки на спојување МЗКИ VIII АМФ 

 

26.01.2015 год (ПОНЕДЕЛНИК) 
час ПРЕДМЕТ НАСОКА СЕМ ПРОСТОРИЈА

09:00 Средства за транспорт ТИ,АФИ,ЕЕ VI А1-1 

09:00 Компресори и постројки ТИ V А1-2л, А1-2д 

09:00 Компресори АФИ V А1-2л, А1-2д 

09:00 Термотехнички машини и компресори МВ VI А1-2л, А1-2д 

09:00 Топлински мерења ТИ VIII А1-2л, А1-2д 

09:00 Греење и климатизација ТИ VII А1-2л, А1-2д 

09:00 Генератори на топлина ЕЕ VIII А1-2л, А1-2д 

09:00 Греење, вентилација и климатизација ПТИ V А1-2л, А1-2д 

09:00  Ергономија ИИМ VII 310 

09:00  Алати за пластична деформација ПИ VIII 310 

09:00  САЕ ПИ VII 310 

09:00  Компјутерски потпомогнато мегицинско 
инженерство 

ПИнф V 310 

09:00  Дизајн на алати ПИнф V 310 

09:00  Експериметални испитувања ТМЛ VIII 124 

09:00  Испитувања на МВ МВ VIII 124 

09:00  Автоматизација на системите кај МВ МВ VIII 124 

12:00 Топлински турбини ТИ V А1-1 

12:00 Експлоатација и одржување ТМЛ VII K2-14, K2-7 

12:00 Експлоатација и одржување на МВ МВ VII K2-14, K2-7 

12:00 Квалитет и логистика ТМЛ VI K2-14, K2-7 

12:00 Виртуелни модели и динамички симулации ИНД V K2-14, K2-7 

 



28.01.2015 год (СРЕДА) 
час ПРЕДМЕТ НАСОКА СЕМ ПРОСТОРИЈА

09:00 Автоматско управување ТИ, АФИ,ЕЕ V 225 

09:00 Основи на автоматско управување ПИ, ТМЛ, МЗКИ, МВ, 
МХТ 

V 225 

09:00 Мониторинг и управување ХА V 225 

09:00 Динамика на објекти и процеси АФИ VII 225 

09:00 Управувачки системи во 
мехатрониката 

МХТ VII 225 

09:00 Програмабилни логички 
контролери 

МХТ VI 225 

09:00 Автоматизирано производство ПИ VII 310 

09:00 Нумеричко управување и 
CAD/CAM 

ПИ VIII 310 

09:00 Нумерички управувани машини МХТ VIII 310 

 
29.01.2015 год (ЧЕТВРТОК) 

час ПРЕДМЕТ НАСОКА СЕМ ПРОСТОРИЈА

09:00  Јакост 1  II АМФ,225,224 

09:00  Јакост 2  IV АМФ,225,224 

09:00 Мехатронички системи МХТ VII АМФ,225,224 

12:00 Термоцентрали ЕЕ VII 124 

12:00 Техничка термодинамика  ПИ,ТМЛ,МЗКИ,МВ,МХТ V 225 

12:00 Термодинамика 1 ТИ,АФИ,ЕЕ III 225 

12:00 Термодинамика 2 ТИ IV 225 

12:00 Неконвенционални извори на 
енергија 

ЕЕ VI 310 

12:00 Одржување и експлоатација на 
енергетски постројки и системи 

ПТИ VI 310 

 

10.12. 2014 година     МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ 
 


